
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.11.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 4 lutego 2019 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego przed upływem ustalonego okresu trwania 
użytkowania wieczystego oraz nabycia prawa własności budynku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedterminowe nieodpłatne rozwiązanie za porozumieniem stron umowy 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Rzepin, będącej w użytkowaniu 
wieczystym osoby fizycznej, zabudowanej budynkiem stanowiącym odrębną nieruchomość, położonej w Rzepinie 
przy ulicy Bohaterów Westerplatte, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr ewid. 612/3 o powierzchni 
0,0222 ha, dla której Sąd Rejonowy w Słubicach prowadzi księgę wieczystą nr GW1S/00010119/5.

§ 2. Rozwiązanie skutkuje nabyciem przez Gminę Rzepin prawa własności budynku stanowiącego odrębną 
nieruchomość, znajdującego się na nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1. 

§ 3. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego gruntu oraz nabycia prawa własności budynku nastąpi 
w formie aktu notarialnego.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza Rzepina

Krystian Pastuszak

Id: AB594981-4D5F-4F12-B74D-CB12825A841E. Podpisany Strona 1




